2

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
_____________2018 года

          №  __

О создании рабочей группы по подготовке и проведению

Публичных слушаний по внесению изменений
в Правила благоустройства территории муниципального
 образования «Красноульское сельское поселение»

Для проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального  образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»,
РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального  образования «Красноульское сельское поселение» (далее -  рабочая группа) в следующем составе:
председатель рабочей группы - Угай Сергей Михайлович, глава администрации МО «Красноульское сельское поселение»;

заместитель председателя рабочей группы – Седых Ирина Александровна, и.о. заместителя главы администрации МО «Красноульское сельское поселение»;

секретарь рабочей группы - Тимошенко Юлия Владимировна, специалист 1 категории по социальным вопросам администрации МО «Красноульское сельское поселение»;
члены рабочей группы:

Хмеленко Милена Юрьевна, депутат Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение»,
Спиридонова Василиса Васильевна, депутат Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское поселение».
2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Уставом МО «Красноульское сельское поселение», положением о публичных слушаниях в МО «Красноульское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов от 21.04.2011 г. № 133.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

     С.М.Угай